EMENTA:  REQUER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SERVIÇOS  DE  REPARO  EM  ASFALTO  (TAPA

BURACO) EM LOCAL QUE ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos  desta  MD.  Secretaria  de  Infraestrutura  que

providencie, com urgência, serviços de reparos em asfalto (tapa buraco) na Rua Miguel

Inácio, 524 - Jardim Castelo Branco.

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que esta determine que a Secretaria de Infraestrutura providencie

o serviço aqui requerido.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

Sol. 13238

		2021-09-14T17:30:29+0000